
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2023 пгт. Кавалерово №314

О внесении изменений в постановление администрации 
Кавалеровского муниципального округа № 240 от 03.11.2022г.

«Об утверждении муниципальной программы «Организация обеспечения 
населения твердым топливом (дровами), на территории Кавалеровского 

муниципального округа, на 2023-2025 годы»»
(в редакции от 09.03.2023г. № 102)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 

02.10.2013 № 444 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Кавалеровского муниципального района», 

постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 

04.10.2022 № 207 «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Кавалеровского муниципального округа на 2023 год», руководствуясь Уставом 

Кавалеровского муниципального округа, администрация Кавалеровского 

муниципального округа,



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению 
администрации Кавалеровского муниципального округа № 102 от 09.03.2023г. 
«О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского 
муниципального района № 240 от 03.11.2022г. «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация обеспечения населения твердым 
топливом (дровами), на территории Кавалеровского муниципального округа, на 
2023-2025 годы»» (в редакции от 09.03.2023г. № 102)

1.1 после абзаца 6 раздела 4 добавить абзац следующего содержания:
«Топливоснабжающим организациям в приоритетном (первоочередном) 

и обязательном порядке производить реализацию твердого топлива льготным 
категориям граждан, а именно: малообеспеченным семьям с
несовершеннолетними детьми, одиноким пожилым гражданам, в соответствии 
со списками, предоставленными администрацией Кавалеровского 
муниципального округа».

2. Отделу организационно -  правовой работы Управления 
организационной работы администрации Кавалеровского муниципального 
округа (О.П. Виговской) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Кавалеровского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального округа 
А.А.Заику.

Глава Кавалеровского муниципального 
округа -  глава администрации 
Кавалеровского муниципального округа

Копия верна:
Руководитель аппарата -  начальник 
Управления организационной работы 
администрации Кавалеровского 
Муниципального округа

А.С. Бурая

ронько


